

جایگاه

شنبه ۳۱ خرداد ۱۳۹۹ ۲۸ شوال ۱۴۴۱
سال نوزدهم شماره ۳۳۴۳
۸صفحه ۲۰۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

آبا بتن ساحل

تولید و عرضه بتن آماده

دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۲۸۲۸ - ۳۲۲۱۲۹۲۹

کارخانه: ۳۱-۳۳۵۶۱۰۳۳

آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده

به میدان شهدا نیش خیابان دانش ساختمان

بنی هاشمی واحد ۲

ابتلای ۲۵۰ نفر از کادر درمان هرمزگان به کرونا



عکس: دنیا

در تمرین رزم سطحی «شهدای رمضان» انجام شد

شلیک موفقیت آمیز نسل جدید موشک‌های کروزر دریایی برد بلند و کوتاه

موشک‌های شلیک شده در این تمرین توسط وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح با همکاری نیروی دریایی ارتش طراحی و تولید شده است

گروه خبر // نیروی دریایی ارتش در تمرین رزم سطحی «شهدای دریادل رمضان» صبح پنجشنبه موشک‌های کروزر دریایی برد بلند تولید وزارت دفاع را در محدوده شمال اقیانوس هند و دریای عمان با موفقیت شلیک کرد.

در تمرین رزم سطحی «شهدای دریادل رمضان» نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران، موشک‌های کروزر دریایی برد بلند، اهداف پیش بینی شده را در فاصله دویست و هشتاد کیلومتری منهدم کردند که برد این موشک‌ها، قابل افزایش است.

بر اساس این گزارش در این تمرین موشک‌های ساحل به دریا و دریا به دریا با بردهای کوتاه و بلند، همزمان از ساحل

مدیر کل امور مالیاتی هرمزگان تاکید کرد

تلاش جهت شناسایی فرارهای مالیاتی در استان

به حداقل رسیدن فرارهای مالیاتی در بخش مسکن، خودرو و ارز است. مریدی تصریح کرد: از سال ۹۵ با اجرای تبصره ۳ ماده ۷۷ قانون مالیات‌های مستقیم شهرداری‌ها و دیاری‌های بالای یکصد هزار نفر جمعیت ملکف هستند همزمان با صدور پروانه ساخت و همچنین در هنگام پایان کار اطلاعات مودیان مذکور در جهت تشکیل پرونده مالیاتی به امور مالیاتی شهر مربوطه ارسال‌کنند. او ادامه داد: در این راستا درآمد گری، حساب‌های اجاره‌ای و کارت‌های بازگانی اجاره‌ای است و تمام فعالیت‌ها قابل رصد است و این موضوع نوبدبخش

ابتدای سال ۹۵ تمام فعالیت‌های مودیان به ویژه تراکتش‌های با مبالغ بالا در تمامی فعالیت‌های دولتی و غیر دولتی در اختیار سازمان امور مالیاتی قرار می‌گیرد. او افزود: این اطلاعات به صورت مرحله‌ای و با مبالغ درشت و به تفکیک و به طور مرتب از سازمان امور مالیاتی به استانها در حال ارسال است. مدیر کل امور مالیاتی هرمزگان خاطر نشان کرد: بیشتر این تراکتش‌ها مربوط به فعالیت‌های دولتی، واسطه‌گری، حساب‌های اجاره‌ای و کارت‌های بازگانی اجاره‌ای است و تمام فعالیت‌ها قابل رصد است و این موضوع نوبدبخش



گروه خبر // مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان تاکید کرد: دلان بخش مسکن، خودرو و ارز را شناسایی و فرارهای مالیاتی را رصد می‌کنیم. به گزارش خبرنگار دریا، شاکررضا مریدی اظهار داشت: با اصلاح قانون مالیات‌های مستقیم و لازم‌الاجرا شدن این قانون از

استفاده از ماسک برای دستفروشان الزامی است



نگردن آنها از ماسک می‌تواند به سامانه ۱۳۷ شهرداری بندرعباس اطلاع دهند.

نیروهای رفع تخلف شهری مستقر در بازار مرکزی بندرعباس از هر اقدام دیگری مهم‌تر است و با متخلفان رعایت نکردن نکات بهداشتی برابر قانون برخورد می‌شود. مدیر پیشگیری و رفع تخلفات شهری شهرداری بندرعباس تصریح کرد: در همین راستا از فعالیت دستفروشان که در محل فعالیت خود نکات بهداشتی را رعایت نکنند جلوگیری می‌شود. خوشبختاً تصریح کرد: بازار بندرعباس بیماری خطرناک انجام شده است و این روند تا بهبود شرایط ادامه می‌یابد. وی افزود: حفظ سلامت فروشنده‌گان، خریداران

گروه خبر // مدیر پیشگیری و رفع تخلفات شهری شهرداری بندرعباس گفت: با توجه به افزایش تعداد مبتلایان به بیماری کرونا و مرگ و میرهای ناشی از آن در استان هرمزگان به ویژه در مرکز استان، استفاده از ماسک برای دستفروشان در بازار بندرعباس الزامی شده است. رضا خوشبخت اظهار کرد: این اقدام به منظور پیشگیری از ابتلای بیشتر شهروندان به این بیماری خطرناک انجام شده است و این روند تا بهبود شرایط ادامه می‌یابد. وی افزود: حفظ سلامت فروشنده‌گان، خریداران

استخدام تکنسین

شرکت سوپریپایپ اینترنشنال از افراد با تجربه در حوزه‌های مکانیک و برق صنعتی برای دفتر مرکزی و کارخانه خود واقع در جزیره قشم دعوت به همکاری می‌نماید:

ویژگی‌های مورد نظر:

دارای حداقل سه سال سابقه کار

حداکثر سن ۳۰ سال

راه‌های تماس:

مراجعه به سایت www.superpipe.ir و تکمیل فرم استخدام

ارسال سوابق و تجربیات کاری به ایمیل job@superpipe.com

تماس با شماره تلفن ۰۲۱۴۲۸۵۸۰۰۰ داخلی ۳۰۲-۳۰۳ شماره فکس ۰۲۱۸۸۷۳۱۱۵۹

فرماندار بندرعباس:

مدیران، کارمندان بیمار را مجبور به ماندن در ادارات نکنند

۲

گلابیه از نحوه اجرای قانون مشاغل سخت‌وزیان آور کارگران بجای مدیران کارگاه‌ها تاوان می‌دهند

۸

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

خبرداد

مالچ پاشی هزار هکتار از بیابان‌های هرمزگان

۲

مصرف بینه آب را در باران غرق نکنیم

۲

عقرب گزیدگی خطری در کمین مردم بشاگرد

۵

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم:

توسعه قشم با مشارکت واقعی جوامع محلی امکان‌پذیر است

۶

استاندار خوزستان خبر داد

وجود ۱۴۰۰ کلاس درس سنگی در خوزستان

۳

در تمرین رزم سطحی «شهدای رمضان» انجام شد

شلیک موفقیت آمیز نسل جدید موشک‌های کروزر دریایی برد بلند و کوتاه

بالگردها و شناورهای نیروی دریایی ارتش نیز با حضور در مشهد شهدای دریادل رمضان این محل را گلباران و به مقام شامخ شهیدان والا مقام شناور کتارک ادای احترام کردند. به گزارش ایرنا؛ امیر دریادار سیاری معاون هماهنگ‌کننده ارتش و امیر دریادار خازندی فرمانده نیروی دریایی ارتش در ادامه، ضمن سرکشی و بازدید از یکان‌های شناور سطحی، زیرسطحی، پروازی و موشکی نیروی دریایی ارتش مستقر در ناوگان جنوب، ارزیابی تسون رزم و روحیه کارکنان این یکان‌ها، به آن‌ها خادقت گفته و بر پاسداری خون شهدای آن نیرو و تاکید و از صبر و روحیه خانواده شهدا تجلیل کرد.

از پیشرفت چشمگیر در هم‌افزایی نیروهای مسلح و صنایع دفاعی است. هم‌چنین دریادار «حسین خازندی» فرمانده نیروی دریایی ارتش با موفقیت آمیز خواندن تمرین رزم سطحی «شهدای دریادل رمضان» و شلیک موشک‌های برد بلند و کوتاه گفت: دستیابی به این موفقیت جدید بومی با همت جوانان ولایت‌مدار ایرانی دست بلند جمهوری اسلامی برای مقابله با هر تهدیدی علیه نظام و مردم بوده و روحیه خودباوری در نیروهای مسلح را تقویت کرده است. سرتیپ «قاسم تقی زاده» جانشین وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح نیز با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای

ادامه از تیتربیک بر پایه این گزارش، امیر دریادار «حسین سیاری» معاون هماهنگ‌کننده ارتش جمهوری اسلامی ایران در پایان تمرین رزم سطحی «شهدای دریادل رمضان» شلیک موشک‌های کروزر را گامی امیدبخش در ارتقای توان دفاعی و بازدارندگی دانست و گفت: مسیر روشن خوداتکایی و قطع وابستگی‌های تجهیزاتی را با همت متخصصان وزارت دفاع، مراکز دانش‌بنیان و جهادگران ارتش و مجموعه نیروهای مسلح، بدون توجه به تحریم‌های ظالمانه طی خواهیم کرد و شلیک موفق موشک‌های برد بلند ما نشانه‌هایی

معاون برنامه ریزی و توسعه فرماندار بندرعباس:

ضرورت الکترونیکی نمودن خدمات دستگاههای اجرایی جهت کاهش مراجعات

خدمات و سرویس‌ها، باعث کاهش تصدی‌گری و تسهیل دسترسی و ارتقای سطح کیفیت خدمات به شهروندان و کاهش مراجعات مردم به دستگاه‌های اجرایی از طریق جمع‌شدن خدمات قابل‌واگذاری در دفاتر پیشخوان دولت و بخش عمومی غیردولتی باهدف کاهش هزینه تمام‌شده خدمات و جلوگیری از تردهای غیرضروری در شهرستان خواهد شد. معاون برنامه ریزی و توسعه فرماندار گفت: با توجه به شیوع بیماری کرونا و افزایش مبتلایان به این ویروس ضرورت دارد تجمعات در ادارات و سایر مکان‌های عمومی کاهش یابد و در این راستا واگذاری الکترونیکی کردن خدمات ادارات یکی از الزامات بوده که می‌بایست مورد توجه همه دستگاه‌ها خصوصاً ادارات خدمات رسان

گروه خبر // حسین باباخانی معاون برنامه ریزی و توسعه فرماندار در جلسه واگذاری خدمات دستگاه‌های اجرایی برون‌سپاری خدمات از طریق دفاتر پیشخوان دولت را یکی از شاخص‌های اصلی دولت الکترونیک برشمرد و افزود: هر چه خدمات و سرویس‌های ارائه‌شده توسط دستگاه‌های دولتی به بخش خصوصی واگذار شود، دولت بهتر می‌تواند به تکالیف حاکمیتی خود پرداخته و با نظارت بر این دفاتر خدمات خود را به نحو شایسته و سریع‌تر ارائه کند. به گزارش خبرنگار دریا، وی با تاکید بر نظارت بر ارائه خدمات مطلوب و رعایت حقوق شهروندان و لزوم افزایش خدمات قابل‌ارائه از طریق دفاتر پیشخوان دولت اظهار داشت: افزایش این‌گونه

صرافی محمودی

خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع

بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول

پلاک ۱۲۰- تلفن فاکس ۳۲۲۲۶۱۵۲

تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۲۲۳۵۵۴۰



daryanews.bnd



سرروس حوادث// رئیس پلیس آگاهی سیستان و بلوچستان از قتل یک پسر بچه خردسال در جریان

در امتداد تاریکی

نقشه عجیب یک دزد!

دیگر به آخر خطر رسیده بودم. درآمد کارگری کفاف هزینه های اعتبارم را نمی داد. به همین دلیل نقشه سرقت مصالح ساختمانی را طرح کردم و آماده اجرای این نقشه عجیب شدم اما...

ساله ای که به اتهام دستبرد به اموال صاحبکارش دستگیر شده بود، پس از آن که به سی‌و‌سالات تخصصی افسر نجیب‌دین دیواره ماجرای دستبرد در محل کارش پاسخ داد، در حالی که به آینده تاریکش می‌اندیشید و اشنسک هایش حلقه های فولادین قانون را شست و شو می داد، در تشریح سرگذشت خود به مشاور و مددکار اجتماعی کلاتری گفت: در محله خواجه ربیع مشتهد به دنیا آمدم و در همان محل رشد کردم. پدرم کارگر ساده ساختمانی بود که بعدها به خاطر کسب مهارت و تجربه در کارش «استاد بنا» نام گرفت و درآمدش کمی تغییر کرد اما با همه تلاش هایش نمی توانست مخارج زندگی و تحصیل ما را تامین کند چرا که در برخی از فصول سال مانند زمستان کار ساختمانی کم می شد و پس‌درد نیز مانند بسیاری از کارگران روزم‌های زبادی را بیچارگی می‌ماند. به همین دلیل همواره با مشکلات مالی دست‌به‌گریبان بودیم. من هم که فرزند بزرگ خانواده بودم و یکسک خواهر و برادر کوچک تر از خود داشتم، از دیدن این وضعیت در سن و سال نوجوانی زجر می‌کشیدم. با آن که علاقه زیادی در درس و مدرسه داشتم تا با تحصیل، شغل و موقعیت خوبی در آینده پیداکنم اما به خاطر همین شرایط مالی مجبور به ترک تحصیل شدم. خلاصه روی همه آرزوهایم با گذاشتن در کلاس سوم راهنمایی با رها کردن درس و مدرسه وارد بازار کار شدم تا کمک خرج خانواده ام باشم. ابتدا به عنوان «دادو» در فروشگاه‌ها کارم را آغاز کردم و بعد از آن به فکر آموختن حرفه و هنری اقدام تا در آینده خودم «استادکار» شوم. به همین دلیل چندین شغل رفی و تخصصی را آغاز کردم و به شاگردی و مهارت آموزی در حرفه های نجاری و مکانیکی پرداختم اما در هیچ کدام از این شغل ها دوام نیاوردم چرا که هزینه هایم خیلی بیشتر از درآمد شاگردی بود. در نهایت جاری ای ندیدم جز آن که به حرفه پدرم روی آورم و شغل کارگری اموم ساختمانی را انتخاب کنم. آن روزها ساخت و ساز مسکن های مهر داغ بود و

حوادث

قتل کودک خردسال در نزاع مسلحانه در زاهدان

یک نزاع مسلحانه خیابانی در شهر زاهدان و دستگیری سریع قاتل خیر داد.

ابراهیم ملاشاهی اظهار کرد: در تاریخ ۲۵ خرداد ماه سال جاری، ۲ شهروند بر سر یک سری اختلافات قدیمی در تقاطع خیابان های بعثت و کوثر شهر زاهدان با یکدیگر درگیر و طی آن یکی از طرفین درگیری با اسلحه ساچمه زن، اقدام به تیر اندازی به طرف مقابل کرده و از محل متواری می‌شود.ی افزود: در پی این تیراندازی، با اصابت گلوله های ساچمه ای به افراد عبوری، ۵ شهروند، از جمله یک پسر بچه ۵ساله مجروح و به مراکز درمانی

مکن. محل فرار و اختفاء ضارب اصلی را در شهر زاهدان شناسایی و او را دستگیر کردند.رئیس پلیس آگاهی استان سیستان و بلوچستان با اشاره به معرفی متهم بسه مراجع قضائی گفت: نیروی انتظامی با عزمی راسخ، به شدت با هر گونه هنجارشکنی در سطح جامعه برخورد می کند و هرگز اجازه گردن‌کنشی و جولان را به مخلان نظم و امنیت و برهم زندگان آسایش مردم نخواهد داد.ملاشاهی با ابراز تأسف از مرگ دلخراش این کودک معصوم از شهروندان خواست: با صعه صدر اختلافات خود، با دیگران را فقط و فقط از طریق مراجع قانونی برطرف کنند تا دیگر در جامعه شاهد وقوع چنین اتفاقات تلخی که در نتیجه اقدامات خود سرائه و کورکورانه عده ای افراد جاهل نباشیم.

سرروس حوادث // فرمانده پایگاه دریایی

میناب گفت: ۶ عدد محفظه پلاستیکی سوخت حاوی ۱۲۵ لیتر سوخت قاچاق از نوع گازوئیل به ارزش ۲میلیارد و ۷۵۰میلیون ریال

در آبهای ساحلی این شهرستان کشف شد.

به گزارش ایرنا، سرهنگ «عجید کریم پور» افزود:

قاچاقچیان که با مشاهده مرزبانان غافلگیر شده بودند، به منظور فرار از جنگال قانون اقدام به بریدن

«مجدر» میناب کشف کردند.

هشدار پلیس به محتکران و گران‌فروشان لوازم خانگی

سرروس حوادث// معاون نظارت بر اماکن عمومی پلیس امنیت تهران بزرگ نسبت به احتکار لوازم خانگی هشدار داد.

سرهنگ نادر مرادی در این‌باره گفت: اخیراً گزارش‌هایی به پلیس اماکن رسیده که برخی از افراد سودجو اقدام به نگهداری غیرمجاز لوازم خانگی در انبار کرده تا در فرصتی مناسب و با قیمتی بالاتر آن را به فروش برسانند که نظارت و رسیدگی به این موارد در راستای حفظ حقوق مصرف‌کنندگان و عرضه‌کنندگان لوازم خانگی با همکاری اتحادیه مربوطه و بازرسان سازمان تعزیرات حکومتی در دستور کار مأموران معاونت نظارت بر اماکن هشدار می‌دهد و قطعا با برخورد خواهد شد.

امنیت عمومی تهران قرار گرفته است.وی با بیان اینکه متصدیان واحدهای

صنعتی باید لوازم خانگی را برابر با نرخ مصوب اتحادیه به فروش برسانند، گفت: هرگونه نگهداری در انبار و عدم عرضه لوازم خانگی در بازار یا فروش آن به قیمت بیش از حد مصوب و اقداماتی نظیر آن اخلال در بازار

و جرم محسوب شده و پلیس با آن برخورد خواهد کرد.معاون نظارت بر

اماکن عمومی پلیس امنیت تهران بزرگ تصریح کرد: در همین راستا نیز

پلیس به افرادی که اقدام به احتکار لوازم خانگی یا گران‌فروشی آن کنند

هشدار می‌دهد و قطعا با برخورد خواهد شد.

سرروس حوادث // مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان بشاگرد گفت: از ابتدای سال تاکنون ۴۴۲ نفر بر اثر عقرب گزیدگی در بشاگرد به مرکز درمانی مراجعه کرده‌اند.

عبدالعظیم احمدپور افزود: بخش قابل توجهی از این موارد مربوط به عقرب خطرناک کادیم

است که به زبان محلی به آن آمادوک می‌گویند

و سم آن بسیارکشنده است.وی از شهروندان

خواست در همان زمان اولیه گزارش عقرب به

مراکز درمانی مراجعه کنند و از خوددرمانی و به

مراجعه به افراد محلی بپرهیزند.به گزارش ایستا،

احمدپور اضافه کرد: مردم با همکاری و مشاوره

مجموعه بهداشت و درمان شهرستان، خانه‌های

خود را در برابر حشرات به ویژه عقرب مقاوم

سازی کنند.وی خاطرنشان کرد: روزانه ۱۰ نفر می‌کند

دانشتهن کچی از گذرنامه،ویزا و ...

خودداری از پوشیدن لباس های

گران قیمت

برداشتن شماره از چک پول و

آشنایی باوجه پول رایج کشور مقصد

تهیه نقشه کامل مقصد

توقف در مکان های ایمن بعداز

ورود به ترمینال

کسب اطلاع از مناطق دیدنی

daryanewsinfographic

تجدیل پولتان در بانک و یا

صرافی های معتبر

طرح : ساجده مظفری

www.daryanews.ir

daryanews_bnd

daryanews_bnd@yahoo.com

روزنامه جنوب کشور

خاتم معصومه احمدی فرزند قاسم بشماره ملی ۵۸۱۹۶۱۹۹۴۷ شرح دادخواست به کلاسه ۹۹/۴۰ شعبه سرشدت از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که

همسر اش مرحوم موسی احمدی فرزند احمد بشماره ملی ۵۸۱۹۶۳۵۷۳ در تاریخ ۱۳۰۴/۰۲/۱۴ در آخرین اقامتگاه خویش برحمت‌ایزدی پیوسته ورثه حین‌الوقت آن مرحوم منحصراست به:

(۱) - معصومه احمدی فرزند قاسم بشماره ملی ۵۸۱۹۶۱۹۹۴۷. (۲) - علی احمدی فرزند موسی بشماره ملی ۵۸۱۹۶۳۵۳۸۱.

(۳) - جابر احمدی فرزند موسی بشماره ملی ۵۸۱۰۲۵۶۳۱. (۴) - هاشم احمدی فرزند موسی بشماره ملی ۵۸۱۰۱۲۳۶.

(۵) - خبیری کیلی نسب فرزند موسی بشماره ملی ۵۸۱۹۸۵۱۹۸۱. (۶) - صدیقه احمدی فرزند موسی بشماره ملی ۵۸۱۰۰۴۴۸۲۰.

(۷) - حسن احمدی فرزند موسی بشماره ملی ۵۸۱۹۳۵۲۹۱. اینک با انجام تشریفات مقلماتی درخواست مزبور را در یک نوبت به ملت یک ماه آگهی می نمایم تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از مترقی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

قاضی شورای حل اختلاف شهر سردشت بشاگرد_ مجید واحدی نوش آبادی

«ریحانه» قربانی خشم پدر شد

سرروس حوادث// مرد کرمانی که در اقدامی هولناک دختر ۲۵ ساله اش را به قتل رسانده بود انگیزه خود را از این جنایت دیر آمدن دخترش به خانه عنوان کرد.

مرکز اطلاع رسانی فرماندهی انتظامی استان کرمان اعلام کرد: اختلاف خانوادگی میان پدر و دختر ۲۵ ساله اش موجب شد تا پدر هنگام عصبانیت، با ضربه میله آهنی که به سر دختر جوان خود زده بود، وی را به قتل برسانداین مرد میاسال که در بازداشت پلیس است در بازجویی ها مدعی شد چون دخترش شب قبل دیر به خانه آمده بود او عصبانی شده و بعد از درگیری لفظی با پرت کردن یک میله آهنی به برخورد به سر دخترش باعث قتل وی شده و جسدش را نیز در خارج از شهر دفن کرده است.خواهر ریحانه که ازدواج کرده درباره این ماجرا گفت: پدرم ۳سال قبل هم به خاطر رفتارهای ریحانه با او درگیر شده و اقدر کتکش زده بود که چند جای بدنش شکست. همیشه می‌گفت از دست رفتارهای او خسته شده‌ام و بالاخره او را می‌کشم. دوشنبه صبح به خانه پدرم رفتم کسی در خانه نبود اما وسایل خانه به هم ریخته و نامرتب بود مادرم برای کاری بیرون رفته بود وقتی برگشت ماجرای درگیری شب قبل پدرم و ریحانه را تعریف کرد و گفت ریحانه در اتاقش است اما وقتی وارد اتاق خواهرم شدمم با دیدن خون روی زمین شوکه و وحشت زده به پلیس خبر دادم بعد پدرم با بریشانی به خانه برگشت و گفت که ریحانه را کشته است.در حال حاضر تحقیقات برای بررسی بیشتر این جنایت ادامه دارد.

آگهی ضرورت

خاتم حلیمه سهرابی نژاد فرزند ستم بشماره ملی ۵۸۲۹۹۸۴۰۷ شرح دادخواست به کلاسه ۹۹/۳۸ شعبه سرشدت از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و درخواست توضیح داده که همسر اش مرحوم مهرک سهرابی نژاد فرزند مهردل بشماره ملی ۱۳۵۷۰۷۰۷ در تاریخ ۱۳۵۷/۰۷/۰۲ در آخرین اقامتگاه خویش

برحمت‌ایزدی پیوسته ورثه حین‌الوقت آن مرحوم منحصراست به :

(۱) - حلیمه سسهرابی نژاد فرزند ستم بشماره ملی ۵۸۲۹۹۸۴۰۷ (زوجه متوفی).

(۲) - عباس سهرابی نژاد فرزند مهرک بشماره ملی ۳۱۰۵۸۱۲۲۲.

(۳) - علی سهرابی نژاد فرزند مهرک بشماره ملی ۵۸۱۰۱۶۷۹۲۱.

(۴) - رقیه سهرابی نژاد فرزند مهرک بشماره ملی ۵۸۲۰۱۸۱۳۳۱.

(۵) - راضیه سهرابی نژاد فرزند مهرک بشماره ملی ۵۸۲۰۲۰۸۸۰۴.

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت به ملت یک ماه آگهی می‌نمایم تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از مترقی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

قاضی شورای حل اختلاف شهر سردشت

بشاگرد_ مجید واحدی نوش آبادی



باصرف مرتب گوشت ماهی و میگو خطر ابتلاء به بیماری گواتر و آسم کاهش می یابد

روابط عمومی

سیلات خرم‌رگان

۵

شنبه ۳۱ خرداد ۱۳۹۹

۲۸ شوال ۱۴۴۱

سال نوزدهم شماره ۳۳۳۴۳

حوادث جهان

۱۷ نیروی امنیتی افغانستان کشته و زخمی شدند

■ در حمله طالبان به ولایت جوزجان، ۱۷ نیروی امنیتی افغانستان کشته و زخمی شدند. «معروف آذر» سخنگوی والی جوزجان در افغانستان اعلام کرد: در پی حمله طالبان به پاسگاه نیروهای امنیتی در شهرستان «آقچه» این ولایت، ۱۲ تن از نظامیان کشته و ۵ فرد دیگر هم زخمی شدند.سخنگوی والی جوزجان در این خصوص گفت:این حمله حوالی ساعت ۳ پامداد روی داد و طالبان ۴ نفر از نظامیان و برخی از مهمات جنگی را نیز با خود برده‌اند.وی در ادامه اضافه کرد: این پاسگاه سقوط نکرده و در حمله مقابل، ۵ تن از اعضای طالبان کشته شده‌اند.این در حالیست که طالبان با انتشار بیانیه‌ای مسؤولیت این حمله را برعهده گرفته و مدعی شد که نظامیان افغانستان قصد راناندازی عملیات علیه آن‌ها را داشتند و لذا این گروه «عملیات پیشگیرانه»‌ای را انجام داده است.گفتنی است، افغانستان در آستانه آغاز گفتگوهای بین‌الافغانی قرار دارد.شایان ذکر است، از سال ۲۰۰۱ میلادی که ناتو به سرکردگی تروریست‌های آمریکایی و به بهانه مبارزه با عوامل حادته ۱۱ سپتامبر به افغانستان لشکر کشی کرد، امار تلافیات نظامیان و غیرنظامیان داتما در این کشور افزایش یافته و مرتباً موضوع گزارش‌های ناهادهای ملی بین‌المللی شده است.

«نخست وزیر انگلیس» در خیابان لندن تصادف کرد

■ «بوریس جانسون» نخست وزیر انگلیس هنگام حضور در ماشین و حرکت در خیابان با ماشین تیم امنیتی خودش تصادف کرد.خودروی «بوریس جانسون» نخست وزیر انگلیس هنگام حرکت در خیابان با ماشین تیم امنیتی خودش تصادف کرد.گفته شده این حادثه وقتی روی داد که یکی از فعالان سیاسی مخالف دولت ترکیه همزمان با تظاهرات مقابل پارلمان انگلیس به صورت ناگهانی به سوی خودروی حامل بوریس جانسون پرید و به دنبال توقف این خودرو، ماشین تیم امنیتی جانسون از پشت به خودروی حامل وی برخورد کرد.با این حال پلیس لندن گفته است که این حادثه هیچ مجروحی نداشته است.دفتر نخست وزیری انگلیس با انتشار بیانیه‌ای تأیید کرد که «بوریس جانسون» هنگام تصادف در خودرو بوده است.منابع امنیتی نیز اعلام کردند که نمی‌توان در مورد قصد و اهداف فرد متعرض سخن گفت، اما او در حال حاضر تحت بازداشت پلیس لندن به سر می‌برد.

یورش گسترده نظامیان صهیونیست به کرانه باختری

■ نظامیان صهیونیست در یورش به کرانه باختری شماری از فلسطینیان را بازداشت کردند.سلسله اقدامات خصمانه صهیونیست‌ها علیه شهروندان فلسطینی ادامه دارد.بر اساس این گزارش، نظامیان صهیونیست به مناطق مختلف کرانه باختری یورش بردند.به دنبال این یورش وحشیانه، درگیری شدیدی میان صهیونیست‌ها و فلسطینیان درگرفت.شاهدان عینی اعلام کردند که صهیونیست‌ها در جریان این درگیری از گلوله‌های جنگی علیه فلسطینیان استفاده کردند.نظامیان صهیونیست در جریان درگیری مذکور شماری از شهروندان فلسطینی را بازداشت کردند.

کمیسورن نظارت شهرستان بندرعباس

هیات اجرایی نظارت بر اتحادیه های صنفی

آگهی فراخوان داوطلبین عضویت

در هیات مدیره و بازرسان

اتحادیه صنف فروشندگان ساعت، عینک و لوازم طبی و بهداشتی شهرستان بندرعباس

براساس ماده ۶ آیین نامه اجرائی انتخابات اتحادیه های صنفی بندینوسبیله از علاقه مندان واجد شرایط زیر که تمایل به عضویت در هیات مدیره و بازرسان صنف مذکور را دارند دعوت می گردد شخصاً یا فر دوسنت داشتن مدارک مشروحه ذیل از تاریخ ۰۱/۰۴/۱۳۹۹ لغایت ۱۵/۰۴/۱۳۹۹ بمدت ۱۵ روز به دفتر هیات اجرایی نظارت بر انتخابات مستقر در سازمان صنعت، معدن، تجارت اداره امور اصناف و تشکلهای صنفی مراجعه و ثبت نام نمایند .

شرایط داوطلبین (هیات مدیره و بازرسان)

۱-تأییدت جمهوری اسلامی ایران ۲-اعتقاد و التزام عملی به نظام جمهوری اسلامی ایران ۳-نداشتن سو سابقه کیفری مؤثره ۴-عدم ممنوعیت تصرف در اموال مانند حجره و ورسکشستگی و اقلانس ۵-عدم اعتیاد به مواد مخدر ۶-عدم اشتراک به فساد۷-داشتن حداقل مدرک تحصیلی دپلیم برای افراد فاقد سابقه عضویت در هیات مدیره اتحادیه

۸-حداکثر سن در زمان ثبت نام هفتاد و پنج سال

۹-داشتن پروانه کسب

معتبرقبصره :پروانه کسب معتبر مجوزی است که تاریخ اعتبار آن منقضی نگردیده باشد و صاحب آن تغییر شغل و واحد صنفی خودرا بغیر واگذار و یا اجاره نداده باشد .واحد صنفی فعال ومکان واحد تغییر نیافته باشد .۱۰-وثاقت و امانت ۱۱-رعایت تبصره ۲ ماده ۵ قانون مدیریت خدمات کشوری(شسرکت در انتخابات هیات مدیره اتحادیه های صنفی منوط به استعفای کارکنان موضوع این ماده قبل از ثبت نام در انتخابات)

مدارک لازم جهت ثبت نام:

۱-تثبت نام اینترنتی در سسایت ایرانیان اصناف (سامانه الکترونیکی انتخابات ساران)

۲-کپی پروانه کسب الگوی هیات عالی نظارت ۲ برگ

۳-کپی کارت ملی ۲برگ (رسه قطعه عکس جدید)

۴-کپی از تمام صفحات شناسنامه ۲ سری

۵- کپی کارت پایان خدمت ۲برگ

۶-کپی اعتبار نامه (در صورت عضویت در هیات مدیره اتحادیه در دوره های قبلی) ۲ برگ ۷-گواهی عدم اعتیاد

۸-ارائه گواهی عدم سو پیشینه کیفری

۹-کپی مدارک تحصیلی ۲ برگ

❖لازم بذکر است به همراه داشتن اصل مدارک الزامی می باشد.

هیات اجرایی نظارت بر انتخابات اتحادیه های

صنفی شهرستان بندر عباس



شنبه ۳۱ خرداد ۱۳۹۹

۲۸ شوال ۱۴۴۱

سال نوزدهم شماره ۳۳۴۳

- خبری

احداث آتش بُر در محور اصلی رودان فاریاب

سعيدة دبيری نواد سرويس شهريستان// حسين محسنی زاده رئيس اداره منابع طبيعي و آبخيزداری رودان از ايجاد ۱۰ كيلومتر آتش بر جهت جلوگيری از گسترش آتش سوزی در محور اصلی رودان فاریاب خبر داد. به گزارش خبرنگار دریا،محسنی زاده گفت : آتش سوزی بزرگترین دشمن جنگل بوده و زیان های وارده از آن در درجه اول، زیان به جامعه جنگل است. در آتش سوزی ها بزرگترین حفاظت، سعی در کوچک نگاه داشتن سطح آتش سوزی است و حفاظت از زیان این آفت و به کارگرفتن تکنیک های مختلف و خاموش کردن جنگل قبل از انتشار آن بزرگترین هدف جنگلگيان می باشد.هر ساله سطح خاک جنگل را پوششی مرده و خشک بازممانده از گیاهان فرامی گیرد، این مواد اگر آتش بگیرند و بسوزند آتش سوزی پوششی روی خاک جنگل را بوجود می آورد که این نوع آتش سوزی بیشترین خسارات را به جنگل وارد می کند چون به تنه درختان نیز سرایت کرده و سبب آتش سوزی های بزرگ می شود. تمام آتش سوزی های جنگل با این نوع آتش سوزی شروع می شود.رئيس اداره منابع طبيعي و آبخيزداری شهريستان رودان تصريح کرد:ساخت خطوط آتش بر موجب جلوگيری از سرایت آتش به همه جنگل ها و ايجاد فرصت برای حضور نیروهای کمکی در منطقه می شود و باعث جلوگيری از آتش سوزی در سطح زیادی از جنگل های می گردد.محسنی زاده با بیان اینکه مهار آتش سوزی درشهرستان رودان به دليل سخت گذردیون مناطق جنگلی به سختی صورت می گیرد، خاطر نشان کرد: لازم است تجهیزات پیشرفته مانند دستگاه بالگرد، ماشین آتش کوب و ماشین آتش دانستی در بر موارد آتش سوزی برای اطفاء حریق تامین شودکه ايجاد آتش بر این امکان را فراهم می سازد تا با کمترین سطح سوخته این تجهیزات در محل حاضر شوند.

رفع تصرف ۳ هزار مترمربع از اراضی ملی میناب

محسن رنجبری سرويس شهريستان// رئيس اداره منابع طبيعي و آبخيزداری شهرستان میناب از باز پس گيری ۳۵۴ متر مربع از اراضی ملی این شهرستان خبر داد.به گزارش خبرنگار دریا، خسرو بهرامی نژاد گفت: در راستای حفظ و حراست از انفال عمومي که از وظايف ذاتی این اداره می باشدد زمینی به مساحت ۳۵۴ مترمربع از اراضی ملی پس از تشخیص و شناسایی به استناد تبصره ذیل ماده ۵۵ قانونحفاظت از جنگلها و مراتع کشور با همراهی باسگااتنظامی سندک بوسيله يگان حفاظت اداره منابع طبيعي میناب رفع تصرف و به انفال بازگردانده شد.وی ارزش ریالی اراضی بازپس گیری شده را ۷۰۰ میلیون ریال برآورد و اظهار دانست: در برخورد با متصرفان و دفاع از حقوق ملی و بیست المال لحظه ای تردید نخواهیم کرد و متخلفان و متجاوزان به عرصه های طبیعی برابر قانسون و مقررات تحت یکگرد قانونی قرار می گیرند تا اراضی ملی که متعلق به عموم است از دستبرد فرصت طلبان محفوظ بماند.بهرامی نژاد یاد آوردش: مشارکت و اطلاع رسانی مردمی امکان حضور به موقع نیروهای یگان حفاظت این اداره را فراهم می کند و به همین منظور خط تلفن ۱۵۰۴ به عنوان یل ارتباطی به صورت شبانه روزی آماده دریافت گزارش های مردمی است و در صورت مشاهده هر گونه تخريب و تصرف از اراضی ملی سرما گزارش تا اقدامات لازم انجام و مورد بررسی قرار گیرد .

زهرا غفوری سرويس شهريستان // رئيس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم گفت:هیچ عاملی نباید در خدمات رسانی این سازمان به روستاهای این جزیره خللی ایجاد کند و توسعه جزیره قشم تنها با مشارکت واقعی جوامع محلی امکان پذیر است. به گزارش خبرنگار دریا، حمیدرضا مومنی در نشست بررسی تعاملات وتفاهم نامه های بین این سازمان و شوراهای دهیاری های روستاهای قشم در سالن کنفرانس مرکز بین المللی رشد قشم افزود: مسولیت نهایی سازمان منطقه آزاد قشم درکار همه ماموریت ها و وظایف قانونی خود، فرهنگ سازی هم می باشد و این موضوع در مرادوات و تعاملات با شوراهای و دهیاران روستاها باید منظر مدیران سازمان قرار بگیردوی با اشاره به اینکه همه جامعه های خرد به سازمان منطقه آزاد قشم از مبدا برخی روستاها نه از طرف

روستایان گرامی بلکه از طرف کسانی است که منابع شان بخاطر قاطعیت سسازمان در اجزای قوانین به خطر افتاده است، تصریح کرد: ما اگر همه خدمات و فعالیت های عظیم عمرانی سازمان را در روستاهای قشم به درستی و بموقع اطلاع رسانی کنیم آن عده ای که ممکن است تحت تاثیر این همه ها قرار بگیرند بطور قطع متوجه واقیعات خواهند شد.مومنی با تاکید بر ششعار همیشگی سازمان منطقه آزاد قشم که توسعه این جزیره تنها با مشارکت واقعی جوامع محلی امکان پذیر است از عزم پاسخ خود و همه مدیران سازمان پر مشارکت دادن روستایان در طرح های توسعه بخشی روستاهای قشم سخن گفت و یادآور شد: ما همچنان بدون توجه به حاشیه های ایجاد شده به حضور قوی خود در روستاها ادامه خواهیم داد و این همه ها اتفاقا خدمات سازمان را به روستایان عزیز مضاعف خواهد کرد.به گفته

کارشکنی ها در آزادسازی اراضی ملی قشم بی تاثیر است

سرويس شهريستان // سازمان منطقه آزاد قشم با قاطعیت به آزادسازی زمین‌های ملی و دولتی تصرف شده ادامه می‌دهد و کسانی که منافع‌شان با این حرکت به خطر افتاده است، نمی‌توانند در این راه مانع ایجاد کنند. مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم در نشست بررسی رفع تصرفات اخیر اراضی ملیسی و دولتی در جزیره گفت: فعالیت‌های اخیر یگان حفاظت از اراضی ملی و دولتی این سازمان در رفع تصرف‌های غیرقانونی اراضی درجزیره قشم تاثیرگذار بوده است.حمیدرضا مومنی افزود: عملکرد مثبت این یگان در ماموریت‌ها و انجام وظایف اصلی قابل تقدیر و ضروری است که همه‌ی بخش‌های مربوط درسازمان به این امر کمک کنند.وی ادامه داد: فعالیت‌های اخیر این سازمان برای آزادسازی زمین‌ها یک حرکت بزرگ برای احقاق حقوق مردم است.

سرويس شهريستان // سازمان منطقه آزاد قشم با قاطعیت به آزادسازی زمین‌های ملی و دولتی تصرف شده ادامه می‌دهد

و کسانی که منافع‌شان با این حرکت به خطر افتاده است، نمی‌توانند در این راه مانع ایجاد کنند.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم در نشست بررسی رفع تصرفات اخیر اراضی ملیسی و دولتی در جزیره گفت: فعالیت‌های اخیر یگان حفاظت از اراضی ملی و دولتی این سازمان در رفع تصرف‌های غیرقانونی اراضی درجزیره قشم تاثیرگذار بوده است.حمیدرضا مومنی افزود: عملکرد مثبت این یگان در ماموریت‌ها و انجام وظایف اصلی قابل تقدیر و ضروری است که همه‌ی بخش‌های مربوط درسازمان به این امر کمک کنند.وی ادامه داد: فعالیت‌های اخیر این سازمان برای آزادسازی زمین‌ها یک حرکت بزرگ برای احقاق حقوق مردم است.

سرويس شهريستان // سازمان منطقه آزاد قشم با قاطعیت به آزادسازی زمین‌های ملی و دولتی تصرف شده ادامه می‌دهد

و کسانی که منافع‌شان با این حرکت به خطر افتاده است، نمی‌توانند در این راه مانع ایجاد کنند.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم در نشست بررسی رفع تصرفات اخیر اراضی ملیسی و دولتی در جزیره گفت: فعالیت‌های اخیر یگان حفاظت از اراضی ملی و دولتی این سازمان در رفع تصرف‌های غیرقانونی اراضی درجزیره قشم تاثیرگذار بوده است.حمیدرضا مومنی افزود: عملکرد مثبت این یگان در ماموریت‌ها و انجام وظایف اصلی قابل تقدیر و ضروری است که همه‌ی بخش‌های مربوط درسازمان به این امر کمک کنند.وی ادامه داد: فعالیت‌های اخیر این سازمان برای آزادسازی زمین‌ها یک حرکت بزرگ برای احقاق حقوق مردم است.

شهرستان

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم:

توسعه قشم با مشارکت واقعی جوامع محلی امکان پذیر است

رئیس هیات مدیره سازمان منطقه آزاد قشم برای دفاع از منافع مردم جزیره قشم چه در شهرها و چه در روستاها، این سازمان هیچ استثنایی را بر نمی‌تابد و معتقد است که منابع این سازمان براساس تکالیفی که دارد در جای جای این جزیره از جمله در همه روستاهای قشم باید هزینه شود. مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم با اشاره به اینکه همه خدمات فعلی سازمان به روستاها باید یکپارچه شود، تصریح کرد: ما همانطور که برای فعالیت های سازمان در همه حوزه ها دستورالعمل مشخصی داریم یاستی دستورالعمل مشخصی برای خدمات سازمان در روستاها نیز تهیه کنیم.مومنی در این خصوص خواستار اعمال مدیریت واحد سازمان درحوزه روستاها شد و گفت: مناسب ترین شکل اعمال این نوع مدیریت تقویت مدیریت منطقه ویژه اقتصادی قشم است که متأسفانه تاکنون نقض بزرگی در حوزه مدیریت خود که همان روستاهای قشم

است، نداشته است.وی خواستار تهیه یک سند اجرایی برای تقویت و توسعه فعالیت های مدیریت منطقه ویژه اقتصادی قشم در طول یک ماه از سوی معاونت ها و مدیریتی های مرتبط با امور روستاهای سازمان شد.براساس این گزارش نریمان توکلی چوپاری منساور و مدیر حوزه مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم پیش از آغاز این نشست با تشریح نحوه تعامل این سازمان با شوراها و دهیاری های روستاهای جزیره قشم بر ضرورت شفاف سازی در این تعاملات تاکید کرد، بنا بر این گزارش محرم بهاروند معاون فنی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد قشم نیز در این نشست مجموع فعالیت ها و خدمات این سازمان را در روستاها در طول حداقل شش سال گذشته در میان همه مناطق آزاد کشور به گواهی آمار و ارقام رسمی بی همتا دانست و گفت: سازمان منطقه آزاد قشم کوچک ترین کوتاهی در کمک به روستاها نداشته و در ارائه و

پرداخت ۱۰میلیارد تسهیلات به کشاورزان جاسک

مجموعه جهاد شهرستان در خصوص مبارزه با ۱۱۰میلیاردریال تسهیلات بانکی و همچنین وام بلاعوض به کشاورزان و باغداران خسارت دیده از سیسبل این شهرستان ظرف یکسال گذشته پرداخت شد.

محمد راد مهر به مناسبت هفته جهاد کشاورزی دردیدار با سرپرست جهاد کشاورزی جاسک افزود: این شهرستان با داشتن آب و زمین های حاصلخیز بهترین ظرفیت برای جذب سرمایه گذار در حوزه کشت گلخانه ایی است . وی ادامه داد :سازمان جهاد کشاورزی و همچنین

سرويس شهريستان // فرماندار جاسک گفت: ۱۱۰میلیاردریال تسهیلات بانکی و همچنین وام بلاعوض به کشاورزان و باغداران خسارت دیده از سیسبل این شهرستان ظرف یکسال گذشته پرداخت شد.

وی بیان داشت : جهاد علاوه بر مدیریت ملخ های صحرایی که بیشترین مبارزه با ۲۹هزار هکتار را شامل می شود عملکرد خوبی داشته که قابل تقدیر است .

محمد راد مهر به مناسبت هفته جهاد کشاورزی دردیدار با سرپرست جهاد کشاورزی جاسک افزود: این شهرستان با داشتن آب و زمین های حاصلخیز بهترین ظرفیت برای جذب سرمایه گذار در حوزه کشت گلخانه ایی است .

وی ادامه داد :سازمان جهاد کشاورزی و همچنین

سرويس شهريستان // برداشت لیموترش از ۳ هزار هکتار از

سرويس شهريستان // برداشت لیموترش از ۳ هزار هکتار از باغ های توکهور و هشتبندی آغاز شد.

مسئول خدمات کشاورزی توکهور و هشتبندی پیش بینی کرد: بیش از ۹۰ هزار تن محصول برداشت شود.اسحاق جعفری افزود: تولید لیمو به علت شرایط اقلیمی مناسب و رعایت توصیه های کارشناسان مرکز خدمات جهاد کشاورزی ، ۱۰ درصد نسبت به پارسال افزایش دارد.

به گزارش خبرنگاری صداوسیما مرکز خلیج فارس، وی افزود : لیمو های برداشت شده از نوع محلی ، لیسبون و خارکل است.مسئول مرکز خدمات کشاورزی توکهور و هشتبندی گفت: محصول تولید شده علاوه بر توزیع در بازار استان به استان های تهران، آذربایجان شرقی و قم ارسال می شود.برداشت لیموترش از نیمه اول خردادماه شروع شده و تا شهریور ادامه دارد.

وجود ندارد.معاون طرح و توسعه شرکت آب منطقه‌ای هرمزگان با بیان اینکه براساس معیارهای فنی و تخصصی، انتخاب مسیر برای ساماندهی رودخانه معنی ندارد، ادامه

داد: هرگونه تغییر در مجرا و بستر رودخانه ممنوع است و اگر تغییراتی انجام شود نیازمند موافقت وزارت نیرو است. رنجبر با بیان اینکه هیچ خانه و خانواداهی با اجرای این پروژه متضرر نخواهدشد، تشریح کرد: هدف اجرای این پروژه حفاظت شهر از وقوع سیلاب‌های فصلی است و به هیچ عنوان خانه‌ای تخریب یا از بین نخواهدرفت اما برخی از اراضی واگذار شده در بستر رودخانه از بین خواهدرفت. به گزارش ایرنا، وی اذعان کرد، این موضوع توسط دادستان و استانداری هرمزگان نیز مورد بررسی قرار گرفته که هر گونه خارج شدن از مسیر اصلی، ملزم به پاسخگویی فنی و حقوقی به استانداری، دادستانی و دیگر دستگاه‌های نظارتی است.شهرستان پارسیان در ۵۰۰کیلومتری غرب هرمزگان واقع شده‌است.

واگذاری زمین‌های مسیر رودخانه «بردول» پارسیان بدون استعلام

سرويس شهريستان // معاون طرح و توسعه شرکت آب منطقه‌ای هرمزگان گفت: زمین‌هایی مسیر پروژه ساماندهی رودخانه بردول پارسیان بدون اخذ استعلام از آب منطقه‌ای توسعه شورای شهر و شهرداری منطقه به مردم واگذار شده‌است.

محمد رنجبر درخصوص طرح ساماندهی رودخانه بردول پارسیان اظهار کرد: در پی بارندگی‌های آذرماه سال گذشته، سیلاب وارد مسیل شرقی و غربی محدوده رودخانه بردول پارسیان شده و بر این باوریم که امکان بروز آسیب‌ها و خسارات جریان ناپذیری در آینده برای مردم وجود دارد. وی بیان داشت: در همین راستا پروژه ساماندهی رودخانه بردول در ۲ مرحله توسط شرکت آب منطقه‌ ای هرمزگان آغاز شده که با انجام آن جهت رفع خطر سیلاب برخی از

سرويس شهريستان // معاون طرح و توسعه شرکت

آب منطقه‌ای هرمزگان گفت: زمین‌هایی مسیر پروژه ساماندهی رودخانه بردول پارسیان بدون اخذ استعلام

از آب منطقه‌ای توسعه شورای شهر و شهرداری منطقه به مردم واگذار شده‌است.

محمد رنجبر درخصوص طرح ساماندهی رودخانه بردول

پارسیان اظهار کرد: در پی بارندگی‌های آذرماه سال گذشته،

سیلاب وارد مسیل شرقی و غربی محدوده رودخانه بردول

پارسیان شده و بر این باوریم که امکان بروز آسیب‌ها و

خسارات جریان ناپذیری در آینده برای مردم وجود دارد.

وی بیان داشت: در همین راستا پروژه ساماندهی رودخانه

بردول در ۲ مرحله توسط شرکت آب منطقه‌ ای هرمزگان

آغاز شده که با انجام آن جهت رفع خطر سیلاب برخی از

اگهی نهدان سذمالکیت



قوه قضائیه

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت اسناد و املاک تهران

نظر به اینکه خانم زهرا امانی فرزند محمد بشماره ملی ۳۴۹۷۳۳۵۶ و بموجب وکالت تفویضی شماره ۳۱۰۱۱۰ مورخه ۱۳۹۹/۰۲/۱۰ تنظیمی دفترخانه اسناد رسمی ۱۰ بندرعباس از آقای مرتضی شریفی که نامبرده نیز برابر وکالت نامه ششماره ۲۷۰۷۴۰ مورخه ۱۳۹۴/۱۱/۱۲ دفتر اسناد رسمی شماره ۱۰ بندرعباس از آقای طالب طالبی گیشانی (مالک) و به استناد دو فقره استشهادیه محلی بواره بشماره ۱/۲۵۱۱ مورخ ۱۳۹۹/۳/۲۴ در خصوص پلاک ثبتی ۶ فرعی از ۱۰۱۷۰-۱ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۱ ، قطعه ۵ تفکیکی بخش ۱ ناحیه یک بندرعباس واقع در بلوار حقانی نیش ربیع ۵ ساختمان آزاد، مساحتنام آزاد، مدعیست سند مالکیت ششداگک عرصه و اعیان یک قطعه آپارتمان بشماره چاپی ۰۰۰۹۹۶ سری ه سال ۹۳ که در صفحه ۳۶۵ دفتر املاک جلد ۴۹۲ ذیل شماره ۹۵۵۸۲ که بنام طالب طالبی نژاد گیشانی فرزند علی شماره شناسنامه ۴۷۷۹۵۸ مورخ ۱۳۳۸۰۴/۲۳/۱۳۲۷ مداره از بندرعباس ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده است ، سپس به موجب سند رهنی شماره ۱۷۳۳۸۸ مورخ ۱۳۹۵/۲/۲۷ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۰ شهر بندرعباس استان هرمزگان بفع بانک صادرات هرمزگان به مبلغ ۱۰۰/۰۰۰/۴۹۱/۳۰۰ ریال به مدت ۱۲ ماه در رهن قرار گرفته به علت جابجایی مفقود شده، لذا نامبرده تقاضای صدور سند مالکیت المعنی نموده، لذا استناد ماده ۲۲۰ آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هر کس مدعی انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکیت در نزد خود میباشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ۲ روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم و رسیدن اخذ نماید در غیر این صورت وفق مقررات اقدام می گردد .
۹۹۱/۱۵۱ الف- انتشار آگهی : ۱۳۹۹/۰۳/۳۱

ابوالحسن دستوری – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بندرعباس

اگهی تغییرات



قوه قضائیه

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت اسناد و املاک تهران

شرکت کیفیت سنجش هرمزگان شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۷۳۲۱ و شناسه ملی ۱۰۸۰۰۱۰۴۹۸۴ به استناد صورتحلیسه هیئت مدیره مورخ۰۸/۰۲/۱۳۹۷ تصمیمات ذیل اتخاذ شد :
- سمت اعضای هیئت مدیره به شرح ذیل تعیین گردید:
-خانم ناهید کسریایان به شماره ملی ۰۰۵۲۳۳۳۷۱ به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره
- آقای غلامرضا منفرد به شماره ملی ۰۰۷۱۳۱۳۶۱ به ۲۴۹۰۰۷۵۱۳۶ به سمت رئیس هیئت مدیره
- خانم نگاره منفرد به شماره ملی ۰۲۱۷۴۳۸/۲۱۲۰ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره
- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادهای و عقوداسلامی و همچنین مکاتبات عادی با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
شناسه آگهی (۸۲۱۹۱)

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری بندرعباس

اگهی تغییرات



قوه قضائیه

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت اسناد و املاک تهران

شرکت کیفیت سنجش هرمزگان شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۷۳۲۱ و شناسه ملی ۱۰۸۰۰۱۰۴۹۸۴ به استناد صورتحلیسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ۰۸/۰۲/۱۳۹۷ تصمیمات ذیل اتخاذ شد :
- اعضای هیئت مدیره به شرح ذیل برای مدت دو سال انتخاب گردیند:
- خانم ناهید کسریایان به شماره ملی ۰۰۵۲۳۳۳۷۱
- آقای غلامرضا منفرد به شماره ملی ۰۰۷۵۱۳۶۱- ۲۴۹۰۰۷۵۱۳۶
- خانم نگاره منفرد به شماره ملی ۰۲۱۷۴۳۸- ۳۱۲۰
- آقای مهدی شهری پور به شماره ملی ۲۲۹۲۲۴۲۱۱ به سمت بازرس اصلی و آقای محمدکیم کسریایان به شماره ملی ۰۰۵۲۵۲۱۳۳۰ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیند.
- روزنامه دریا جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.
شناسه آگهی (۸۲۱۹۳)

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری بندرعباس

مفقودی نوبت اول

سند مالکیت خودرو سواری استیشن توپوتا پرادو پلاک ۵۲۵۱۱ قشم شخصی مالکیت شمس الدین

تکی زاده قشمی شماره شناسی خودرو۶۵۳۳۳۰۰۶۵۰۰۱FJ۳EJ۳JTECX شماره موتور۱۵۴۸۴۹۴TR۲ مدل

۲۰۱۵ رنگ مشکی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

در زمان آغاز آتش سوزی می‌توان با پاشیدن خاک و آب

و یا کوبیدن وسیله های در دسترس آن را خاموش کنیم

روابط عمومی اداره کل

منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان



بندرعباس	اهواز
<div><div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div></div> <div>اذان صبح ۰۴:۱۸:۴۵</div> <div>طلوع آفتاب ۰۵:۵۰:۵۷</div> <div>اذان ظهر ۰۳:۴۷:۰۶</div> <div>غروب آفتاب ۱۹:۴۲:۱۶</div> <div>اذان مغرب ۲۰:۰۵:۰۳</div>	<div><div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div></div> <div>اذان صبح ۰۴:۳۳:۳۰</div> <div>طلوع آفتاب ۰۶:۱۱:۲۹</div> <div>اذان ظهر ۰۳:۱۷:۴۳</div> <div>غروب آفتاب ۲۰:۲۲:۴۴</div> <div>اذان مغرب ۲۰:۴۱:۲۴</div>

بوشهر	زاهدان
<div><div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div></div> <div>اذان صبح ۰۴:۳۳:۴۷</div> <div>طلوع آفتاب ۰۶:۰۸:۳۶</div> <div>اذان ظهر ۰۳:۰۸:۵۹</div> <div>غروب آفتاب ۲۰:۰۸:۱۱</div> <div>اذان مغرب ۲۰:۲۶:۱۴</div>	<div><div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div></div> <div>اذان صبح ۰۳:۵۱:۳۳</div> <div>طلوع آفتاب ۰۵:۲۷:۱۵</div> <div>اذان ظهر ۰۲:۲۸:۵۴</div> <div>غروب آفتاب ۱۹:۲۹:۲۲</div> <div>اذان مغرب ۱۹:۴۷:۳۳</div>

شیراز	کرمان
<div><div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div></div> <div>اذان صبح ۰۴:۲۴:۰۹</div> <div>طلوع آفتاب ۰۶:۰۵:۰۶</div> <div>اذان ظهر ۰۳:۰۲:۰۰</div> <div>غروب آفتاب ۲۰:۰۳:۰۵</div> <div>اذان مغرب ۲۰:۲۱:۱۳</div>	<div><div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div></div> <div>اذان صبح ۰۴:۰۳:۱۶</div> <div>طلوع آفتاب ۰۵:۴۰:۲۳</div> <div>اذان ظهر ۰۲:۰۴:۰۴</div> <div>غروب آفتاب ۱۹:۰۴:۳۳</div> <div>اذان مغرب ۲۰:۰۴:۵۷</div>

یزد	یاسوج
<div><div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div></div> <div>اذان صبح ۰۴:۰۷:۰۱</div> <div>طلوع آفتاب ۰۵:۴۷:۰۹</div> <div>اذان ظهر ۰۳:۵۴:۵۲</div> <div>غروب آفتاب ۲۰:۰۵:۲۳</div> <div>اذان مغرب ۲۰:۲۰:۱۳</div>	<div><div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div></div> <div>اذان صبح ۰۴:۲۳:۲۶</div> <div>طلوع آفتاب ۰۶:۰۵:۱۰</div> <div>اذان ظهر ۰۳:۰۵:۰۴</div> <div>غروب آفتاب ۲۰:۰۵:۳۷</div> <div>اذان مغرب ۲۰:۲۸:۰۷</div>

اقتصادی

سرویس اقتصادی *//* کارشناسان معتقدند تنها راه کوتاه مدت کنترل تقاضای غیرمصرفی در بازار مسکن که منجر به کنترل قیمت خواهد شد،**مواضع مالیات‌های کنترلی** است.

فرار و فرودهای بازار مسکن طی ۷ سال‌های اخیر دوازدهم چالش‌های متعددی را برای مستأجران و زوج‌های جوانی که قصد تشکیل خانواده دارند، ایجاد کرده‌اند؛ از یک سو رشد لجام گسیخته قیمت مسکن، قدرت خرید را به تحولات سال‌های اخیر بازار مسکن، است و از سوی دیگر، اجاره بها تحت تأثیر رشد لجام‌گسیخته قیمت مسکن، با جهش شدیدی مواجه شده است.وحید عزیزی، کارشناس اقتصادی در گزارشی با اشاره به تحولات سال‌های اخیر بازار مسکن، راهکارهای کاهش قیمت مسکن را مورد اشاره قرار داده است که متن کامل آن از نظر تان می‌گذرد:

۱. سرعت رشد شاخص میانگین قیمت مسکن در طول ۲۰ سال گذشته، حدود ۳ برابر رشد شاخص تورم عمومی کشور بوده است. نسبت تقاضای غیرمصرفی به تقاضای مصرفی مسکن (خرید به منظور سکونت) در طول ۳ دهه تقریباً ۱۶ برابر افزایش پیدا کرده است و به بیش از سه‌هجمه کل تقاضا در بازار مسکن رسیده است. تأکید می‌شود این محاسبه صرفاً در بازار واحدهای مسکونی و در دوره بلندمدت است و اگر داده‌ها در کل بازار املاک شامل زمین، املاک با کاربری تجاری و… مورد بررسی قرار گیرند و معاملات مکرر کوتاه مدت نیز در بررسی لحاظ شوند، این نسبت بسیار بیشتر خواهد بود.

تعداد خانه‌های خالی بین دو سرشماری سال ۱۳۸۵ و ۱۳۹۵ به بیش از ۴ و نیم برابر افزایش پیدا کرده است؛ ۱۶ درصد از کل واحدهای مسکونی کشور را شامل می‌شود.

اینها همه در حالی است که نرخ ملکیت در کشور با کاهش مداوم به زودی به ۵۰ درصد خواهد رسید، طول دوره انتظار برای صاحبخانه شدن در کشور مطابق داده‌های بانک جهانی به نزدیک ۶۰ سال رسیده است و آن نظر شاخص دسترسی مسکن حتی جزو ۹۰ کشور اول دنیا هم قرار ندرایم.

۲. کشور در دوره زمانی ۱۵ سال گذشته ۴ قله شدید قیمتی را تجربه کرده است که حتی دوره طلایی عرضه مسکن‌های توماز در دولت دهم (به واسطه فروش مسکن مهر) نیز ترانسه نامع این جهش ش‌ود.

اگر فرض کنیم قیمت را عرضه و تقاضا تعیین می‌کند (که لزوماً فرض کاملی نیست)، با وجود تقاضای بسیار بالا و برتری ناپذیر در جامعه، ناشی از تبدیل مسکن از یک کالای مصرفی به کالای سرمایه‌ای، با افزایش عرضه مسکن‌های توماز هم شاهد اتفاقی ویژه ای نخواهیم بود. چرا که اولاً طول دوره ساخت طولانی است و با احتمال زیادی قیمت بعدی افزایش قیمت قبل از اتمام ساخت به وقوع خواهد پیوست و ثانیاً هرچقدر هم مسکن عرضه عرضه شود، عمده اش مستقیم با غیر مستقیم توسط مالکان فعلی خریداری خواهد شد. اتفاقی که حتی



سرویس اقتصادی // آمارها حاکی از آن است که بیش از ۴۹ میلیون نفر مشمول سهام عدالت هستند، اما میزان سهمی که این مشمولان دارند با یکدیگر برابر نیست؛ به طور کلی ۴۹ میلیون و ۱۴۸ هزار و ۷۷۵ نفر مشمول به طوری که تازه از یک سهم‌امداران بیش از یک سهام عدالت هستند که از این تعداد ۲۶ میلیون و ۵۶۰

- یادداشت**

آب، قلب تپنده حیات

نزدیک به سه دهه است که روزهای اول تا هفتم تیرماه هر سال، هفته «صرفه‌جویی در مصرف آب» نامگذاری شده است، این هفته به عنوان یک رویداد فرهنگی در افکار عمومی و رسانه‌ها جای خود را باز کرده است تا با همیاری ارگان‌های رسانه و اطلاع رسانی ها بتوان افکار عمومی را به سمت صرفه جویی و مصرف بهینه در این نعمت خدادادی سوق داد.

آب زیر بنای سلامتی و حیات انسان است. این ماده ارزشمند، نه تنها در ایجاد حیات و زندگی، بلکه در بقای آن نیزسر از هر ماده دیگر مهم تر است.
بسه همین دلیل، چگونگی بهره برداری از این نعمت بزرگ الهی، بسیار مهم و مؤثر و پرهیز از اسیراف و اتلاف آن، سرنوشت ساز و حیاتی است.
بحران آب جدی است با صرفه جویی در مصرف آب می توان هزینه مربوط به تصفیه آن را صرف آب رسانی به مناطقی کرد که دچار کمبود آب هستند.همه می دانیم که مصرف بهینه آب نجات نسل امروز و فردا از چالش‌تشنگی است. پس هدر دادن منابع کنونی، به معنی محروم کردن نسل‌های بعدی از این مواهب الهی است حتی در دین اسلام باکیفد شده است که اسراف امری ناپسند است و در مورد وضو و طهارت نیز نباید در مصرف آب زیاده روی کرد.

متأسفانه طبق آمارها حدود ۴۰ درصد از مردم دنیا از آب سالم محروم هستند. طبق اعلام سازمان جهانی بهداشت روزانه ۳۰ هزار نفر از مردم دنیا به علت کمبود آب سالم و بهداشتی می میرند. برابر با آمار سازمان جهانی بهداشت ۸۰ درصد از بیماری‌هایی که مردم دنیا از آن ها رنج می برند به طور مستقیم مربوط به عدم تأمین آب بهداشتی و کافی است. خود ما بزرگترین دشمن خویش هستیم زیرا همین آب های موجود را نیز آلوده و غیر قابل استفاده می کنیم و یا این ماده با ارزش برای حیات را با مصرف بی رویه هدر می دهیم. این کار باعث تقسیم ناعادلانه آن برای بشر شده و هستی تعدادی از افراد بی گناه را با خطر می اندازد.

یکی از چالش های اقتصادی ایران، آب و محیط زیست است و البته خود این آب یکی از دارایی‌های با ارزش انسان است، این روزها که همه جا صحبت از کمبود



به اقتصاد سیاسی موضوع، دامنه و مقاومت ذنبفغان کاهش باید.در کنار این عایدی مالکان دارای املاک موجود تا روز اجرای قانون بخشیده شود اما از عایدی آینده آنها صرفاً مشروط به اینکه املاک خود را تا زمان مینتی به فروش رسانند و برای پایه‌زودطلانی مدتی اجاره‌داری کنند، چشم پوئی گردد.در عین اینکه نباید هیچ معایفی به خرید و فروش زمین بایر (سب از مدت مقرر) تعلق گیرد،بایستی املاک‌نوساز از این مالیات معاف ش‌وند و هم مشوق‌های مالیاتی در زمینه سایر مالیات‌ها بایستی به آنان تعلق گیرد.نرخ مالیات باید به نحوی تعیین شود که اول بازده مالی خرید و فروش مکرر مسکن را به نسبت سایر بازارهای دارایی از صرفه بیندازد و امکان انتقال بار به خریدار را از سوداگر بگیرد، دوم بگه داری مسکن را مشروط به اجاره دادن ملک دارای توجیه نماید، سوم بعد از یک بازه زمانی طولانی (مثلاً ۱۵ سال) کاهش شدیدی پیدا کند (به جز زمین بایر)، چهارم با توجه به اعطای معافیت زیاد برای تقاضای مصرفی و حفظ سرمایه، مآخذ آن بدون تخفیف و تعدیل باشد.

۷.انتظار می‌رود با وضع این مالیات در کوتاه مدت، با توجه به اعطای فرصت تنفس برای کسب معافیت کامل املاک موجود و اینکه سودنکه داری مسکن کمتر از سودسیردهای بانکی و سایر بازارها خواهد شد، عرضه مسکن‌های موجود به شدت افزایش یافته و با توجه به جنس و توان خریداران، با قیمتی پایین‌تر به نسبت قیمت موجود به فروش خواهند رسید. میزان این کاهش کاملاً وابسته به نرخ مالیات، زمان تنفس اظفا شده و سود سایر بازارها دارد اما در صورت بالاتر بودن نرخ مالیات از ۲۵ درصد اصل کاهش قطعی خواهد بود.در بلندمدت نیز تعدیح حباب بین نرخ تورم مسکن و تورم عمومی تخلیه خواهد

هر مشمول ایرانی چقدر سهام عدالت دارد؟

زار و ۴۸۳ نفر در قید حیات بوده و مابقی مشمولین فوت شده‌اند.در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت که در دست مشمولان است، ارزش یک میلیون تومان قید شده باشد، اما باید گفت که دارایی همه مشمولان با وجود داشتن برگه‌های کم مذکور یک میلیون تومان نیست.در واقع روی اکثر برگه‌های سهام عدالتی که در دست مشمولان این سهام است، ارزش سهام ۱۰ میلیون ریال یا همان یک میلیون تومان ذکر شده است. این درحالی است که زمانی که مشمول به سامانه سهام عدالت (SAMANESE.IR) مراجعه می‌کند متوجه می‌شود میزان سهمی که در اختیار دارد کمتر از یک میلیون تومان است.به استثنای مشمولان نهادهای حمایتی کمیته آمادها یا سازمان بهزیستی که ارزش سهام آن‌ها یک میلیون تومان است، ارزش سهم

بزرگ‌ها در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت

بود برگه‌های اولیه از محل سهم سود سنوات قبل بر شود. در سال ۱۳۹۴ اعلام شد ۵۳ درصد ارزش سهم ۶۱ هزار و ۳۷۵ نفر بیش مطالبات سود سنوات قبل بر شده است و برای برکردن مابقی، دو سال به مشمولان فرصت دادند که با آوردن نقدی ۲۷ درصد مابقی را به قیمت اسمی وارزین کنند. در این راستا فقط تعداد کمی از مشمولان وارزین کردند و اکثریت وارزین نکردند؛ بنابراین ارزش واقعی سهم آن‌ها در سبب سهام عدالت یک میلیون تومان نیست.البته ارزش سهام همه مشمولان ۵۲۰ هزار تومان نیست و ارزش سهام افرادی که در دوره‌های اول ثبت‌نام کردند ۵۲۰ هزار تومان است. حتی ارزش سهام کمتر از ۴۰۰ هزار تومانی هم وجود دارد.مشمولان می‌توانند عدد

بزرگ‌ها در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت

بزرگ‌ها در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت

رایزنی‌های بین‌المللی برای تسهیل فرآیندهای کشتیرانی ادامه دارد

سرویس اقتصادی // معاون امور دریایی سازمان بنادر و دریانوردی خبر داد: برای تسهیل فرآیندهای کشتیرانی در تحریم، رایزنی‌های بین‌المللی ادامه دارد تا بخشی از محدودیت‌ها برطرف شود.

جلیل اسلامی در اولین نشست مدیران ارشد ارگان های دریایی، با اشاره به تلاش ها و اقدامات فذکر و نای این سازمان ها و مراجع بین المللی و دستگاه های مختلف امنیتی و اجرایی در کشور، گفت: در حوزه دریانوردان، گواهینامه‌های شایستگی دریانوردی تمدید شد و خوشبختانه مشکلات مربوط به کروی کشتی تا حدود بسیار زیادی حل و فصل و مدیریت شد.عضو حیات عامل سازمان بنادر و دریانوردی با اشاره به تحریم های دریایی موجود، گفت: این سازمان به اقتضای مسئولیت های خود و با همکاری اقدامات سازمان بنادر برای تسهیل فرآیندهای کشتیرانی در شرایط تحریم، از رایزنی های بین المللی و تسهیلات داخلی خبر داد و ابراز امیدواری کرد، این

بزرگ‌ها در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت

بزرگ‌ها در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت

بزرگ‌ها در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت

بزرگ‌ها در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت

بزرگ‌ها در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت

بزرگ‌ها در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت

بزرگ‌ها در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت

بزرگ‌ها در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت

بزرگ‌ها در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت

بزرگ‌ها در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت

بزرگ‌ها در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت

بزرگ‌ها در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت

بزرگ‌ها در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت

بزرگ‌ها در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت

بزرگ‌ها در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت

بزرگ‌ها در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت

بزرگ‌ها در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت

بزرگ‌ها در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت

بزرگ‌ها در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت

بزرگ‌ها در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت

بزرگ‌ها در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت

بزرگ‌ها در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت

بزرگ‌ها در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت

بزرگ‌ها در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت

بزرگ‌ها در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت

بزرگ‌ها در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت

بزرگ‌ها در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت

بزرگ‌ها در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت

بزرگ‌ها در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت

بزرگ‌ها در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت

بزرگ‌ها در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت

بزرگ‌ها در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت

بزرگ‌ها در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت

بزرگ‌ها در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت

بزرگ‌ها در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت

بزرگ‌ها در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت

بزرگ‌ها در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت

بزرگ‌ها در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت

بزرگ‌ها در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت

بزرگ‌ها در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت

بزرگ‌ها در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت

بزرگ‌ها در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت

بزرگ‌ها در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت

بزرگ‌ها در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت

بزرگ‌ها در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت

بزرگ‌ها در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت

بزرگ‌ها در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت

بزرگ‌ها در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت

بزرگ‌ها در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت

بزرگ‌ها در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت

بزرگ‌ها در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت

بزرگ‌ها در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت

بزرگ‌ها در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت

بزرگ‌ها در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت

بزرگ‌ها در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت

بزرگ‌ها در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت

بزرگ‌ها در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت

بزرگ‌ها در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت

بزرگ‌ها در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت

بزرگ‌ها در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت

بزرگ‌ها در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت

بزرگ‌ها در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت

بزرگ‌ها در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت

بزرگ‌ها در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت

بزرگ‌ها در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت

بزرگ‌ها در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت

بزرگ‌ها در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت

بزرگ‌ها در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت

بزرگ‌ها در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت

بزرگ‌ها در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت

بزرگ‌ها در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت

بزرگ‌ها در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت

بزرگ‌ها در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت

بزرگ‌ها در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت

بزرگ‌ها در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت

بزرگ‌ها در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت

بزرگ‌ها در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت

بزرگ‌ها در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت

بزرگ‌ها در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت

بزرگ‌ها در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت

بزرگ‌ها در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت

بزرگ‌ها در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت

بزرگ‌ها در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت

بزرگ‌ها در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت

بزرگ‌ها در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت

بزرگ‌ها در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت

بزرگ‌ها در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت

بزرگ‌ها در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت

بزرگ‌ها در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت

بزرگ‌ها در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت

بزرگ‌ها در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت

بزرگ‌ها در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت

بزرگ‌ها در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت

بزرگ‌ها در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت

بزرگ‌ها در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت

بزرگ‌ها در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت

بزرگ‌ها در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت

بزرگ‌ها در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت

بزرگ‌ها در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت

بزرگ‌ها در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت

بزرگ‌ها در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت

بزرگ‌ها در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت

بزرگ‌ها در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت

بزرگ‌ها در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت

بزرگ‌ها در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت

بزرگ‌ها در این راستا ممکن است روی برگه سهام عدالت



شنبه ۳۱ خرداد ۱۳۹۹

۲۸ شوال ۱۴۴۱

سال نوزدهم شماره ۳۳۳۴۳

طالع بینی

طالع بینی

طالع بینی

طالع بینی

طالع بینی

طالع بینی

طالع بینی

طالع بینی

طالع بینی

طالع بینی

طالع بینی

طالع بینی

طالع بینی

طالع بینی

طالع بینی

طالع بینی

طالع بینی

طالع بینی

طالع بینی

طالع بینی

طالع بینی

طالع بینی

طالع بینی

طالع بینی

طالع بینی

طالع بینی

